Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR) – Campus de Campo Mourão

Editora FECILCAM

EDITAL 02/2020 – Editora FECILCAM

Homologação dos manuscritos submetidos ao Edital 001/2020 para publicação de livros

com financiamento da Fundação Araucária por meio do Convênio n. 103/2019.

A Equipe Editorial da Editora FECILCAM, vinculada à Universidade Estadual do Paraná

(UNESPAR) – Campus de Campo Mourão, considerando:

O Convênio n. 103/2019 UNESPAR-Fundação Araucária;

O Edital 001/2020, que visa a publicação de 10 obras;

A deliberação da Equipe Editorial da Editora FECILCAM, registrada em Ata n. 01/2020;

R E S O L V E:

Art. 1°. Tornar pública a homologação dos manuscritos submetidos ao Edital 01/2020 da Editora

FECILCAM, conforme segue:

Número da
Submissão

Situação Observação

8419 Homologado

8421 Homologado

8422 Homologado

8424 Homologado

8425 Homologado

8426 Homologado

8427 Homologado

8428 Homologado

8429 Homologado

8430 Homologado

8431 Homologado

8432 Homologado

8433 Homologado

8434 Homologado

8435 Homologado

8436 Homologado

8438 Homologado

8439 Homologado

8441 Homologado

8442 Homologado

8443 Homologado

8445 Homologado

8447 Homologado

8449 Homologado

8450 Homologado

8452 Homologado

8454 Homologado

8457 Homologado

8420 Não Homologado Não atendeu o último dos pontos dos itens 2, 3
e o item 5 do Anexo V.

8423 Não Homologado Não atendeu o ponto 2 do item 5.4 do corpo do
edital.

8437 Não Homologado Não atendeu o sétimo ponto do item 3 do
Anexo V.

8440 Não Homologado Não atendeu o ponto 2 do item 5.4 do corpo do
edital e Anexo I.

8444 Não Homologado Não atendeu o ponto 2 do item 5.4 do corpo do
edital e Anexo I.

8446 Não Homologado Não atendeu o ponto 2 do item 5.4 do corpo do
edital.

8448 Não Homologado Não atendeu o ponto 2 do item 5.4 do corpo do
edital e Anexo I.

8451 Não Homologado Não atendeu os itens 1, 4.7, e o ponto 2 do
item 5.4 do corpo do edital

8453 Não Homologado Não atendeu o item 5.3 do corpo do edital.

8455
Não Homologado Não atendeu os itens 4.3, 4.7, o primeiro ponto

do item 5.3 e o segundo ponto do item 5.4 do
corpo do edital

8456 Não Homologado Não atendeu o item 5.4 do corpo do edital e
Anexo I.

8458 Não Homologado Não atendeu o item 5.4 do corpo do edital e
Anexo I.

: